
 
 

UCHWAŁA NR LII/339/2024 
RADY MIEJSKIEJ W JÓZEFOWIE NAD WISŁĄ 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 211, 212, 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 4 007 447,60 zł, z tego dochody bieżące o kwotę 
2 107 447,60 zł, dochody majątkowe o kwotę 1 900 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 4 007 447,60 zł, z tego wydatki bieżące o kwotę 
1 911 647,60 zł, wydatki majątkowe o kwotę 2 095 800 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się przesunięć środków między podziałkami klasyfikacji budżetowej planu wydatków, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmiany w planie dotacji z budżetu w 2024 roku przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmiany w planie wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 roku przedstawia załącznik 
nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Po wprowadzonych zmianach budżet wynosi: dochody łącznie 38 808 216,08 zł, z tego dochody 
bieżące w kwocie 30 996 652,54 zł oraz majątkowe w kwocie 7 811 563,54 zł; wydatki łącznie wynoszą 
45 385 666,62 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 31 203 326,42 zł i wydatki majątkowe w kwocie 
14 182 340,20 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Józefowa nad Wisłą. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Stojak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 15 kwietnia 2024 r.

Poz. 2338



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LII/339/2024

Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą z dnia

21 marca 2024 roku

Zmiany wprowadzone do budżetu na 2024 rok - dochody

Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dochody razem 34 800 768,48 7 144,00 4 014 591,60 38 808 216,08

Bieżące 28 889 204,94 7 144,00 2 114 591,60 30 996 652,54

Majątkowe 5 911 563,54 0,00 1 900 000,00 7 811 563,54

Dochody na zadania własne 6 667 051,62 0,00 16 568,00 6 683 619,62

Bieżące 6 616 051,62 0,00 16 568,00 6 632 619,62

Dział 758 Różne rozliczenia 200 000,00 0,00 16 568,00 216 568,00

Bieżące 200 000,00 0,00 16 568,00 216 568,00

Roz.75814 Różne rozliczenia finansowe 200 000,00 0,00 16 568,00 216 568,00

Bieżące 200 000,00 0,00 16 568,00 216 568,00

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 16 568,00 16 568,00

Dotacje celowe z budżetu państwa na

zadania z zakresu administracji

rządowej i inne zlecone ustawami

4 836 474,39 7 144,00 402 261,60 5 231 591,99

Bieżące 4 836 474,39 7 144,00 402 261,60 5 231 591,99

Dział 750 Administracja publiczna 113 033,83 3 136,00 2 943,89 112 841,72

Bieżące 113 033,83 3 136,00 2 943,89 112 841,72

Roz.75011 Urzędy wojewódzkie 112 811,00 3 136,00 2 904,00 112 579,00

Bieżące 112 811,00 3 136,00 2 904,00 112 579,00

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

112 811,00 3 136,00 2 904,00 112 579,00

Roz.75095 Pozostała działalność 222,83 0,00 39,89 262,72

Bieżące 222,83 0,00 39,89 262,72

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

222,83 0,00 39,89 262,72

Dział 852 Pomoc społeczna 808 154,56 0,00 395 309,77 1 203 464,33

Bieżące 808 154,56 0,00 395 309,77 1 203 464,33

Roz.85295 Pozostała działalność 6 112,00 0,00 395 309,77 401 421,77

Bieżące 6 112,00 0,00 395 309,77 401 421,77

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

6 112,00 0,00 395 309,77 401 421,77

Dział 855 Rodzina 3 877 100,00 4 008,00 4 007,94 3 877 099,94

Bieżące 3 877 100,00 4 008,00 4 007,94 3 877 099,94

Strona 1 z 3Budżet 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2338



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Roz.85502 Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia

społecznego

3 813 000,00 4 008,00 4 007,94 3 812 999,94

Bieżące 3 813 000,00 4 008,00 4 007,94 3 812 999,94

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

3 813 000,00 4 008,00 0,00 3 808 992,00

§ 2060 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na zadania bieżące z

zakresu administracji rządowej

zlecone

gminom (związkom gmin, związkom

powiatowo-gminnym), związane z

realizacją świadczenia

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w

wychowywaniu dzieci

0,00 0,00 4 007,94 4 007,94

Dotacje celowe z budżetu państwa na

dofinansowanie zadań własnych

6 279 609,54 0,00 2 340 538,00 8 620 147,54

Bieżące 419 046,00 0,00 440 538,00 859 584,00

Majątkowe 5 860 563,54 0,00 1 900 000,00 7 760 563,54

Dział 600 Transport i łączność 1 770 582,06 0,00 1 900 000,00 3 670 582,06

Majątkowe 1 770 582,06 0,00 1 900 000,00 3 670 582,06

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 845 582,06 0,00 1 900 000,00 2 745 582,06

Majątkowe 845 582,06 0,00 1 900 000,00 2 745 582,06

§ 6370 Środki otrzymane z Rządowego

Funduszu Polski Ład: Program

Inwestycji Strategicznych na

realizację zadań inwestycyjnych

500 000,00 0,00 1 900 000,00 2 400 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 3 435 273,95 0,00 440 538,00 3 875 811,95

Bieżące 0,00 0,00 440 538,00 440 538,00

Roz.80103 Oddziały przedszkolne w

szkołach podstawowych

0,00 0,00 186 535,00 186 535,00

Bieżące 0,00 0,00 186 535,00 186 535,00

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-

gminnych)

0,00 0,00 186 535,00 186 535,00

Roz.80104 Przedszkola 0,00 0,00 254 003,00 254 003,00

Bieżące 0,00 0,00 254 003,00 254 003,00

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-

gminnych)

0,00 0,00 254 003,00 254 003,00

Subwencja 16 824 948,00 0,00 1 255 224,00 18 080 172,00

Bieżące 16 824 948,00 0,00 1 255 224,00 18 080 172,00

Dział 758 Różne rozliczenia 16 824 948,00 0,00 1 255 224,00 18 080 172,00

Bieżące 16 824 948,00 0,00 1 255 224,00 18 080 172,00

Strona 2 z 3Budżet 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2338



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Roz.75801 Część oświatowa subwencji

ogólnej dla jednostek

samorządu terytorialnego

6 809 844,00 0,00 961 652,00 7 771 496,00

Bieżące 6 809 844,00 0,00 961 652,00 7 771 496,00

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu

państwa

6 809 844,00 0,00 961 652,00 7 771 496,00

Roz.75806 Część rozwojowa subwencji

ogólnej dla jednostek

samorządu terytorialnego

0,00 0,00 293 572,00 293 572,00

Bieżące 0,00 0,00 293 572,00 293 572,00

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu

państwa

0,00 0,00 293 572,00 293 572,00

Strona 3 z 3Budżet 2024
ZD1113

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2338



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LII/339/2024

Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą z dnia

21 marca 2024 roku

Zmiany wprowadzone do budżetu na 2024 rok - wydatki

Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Wydatki razem 41 378 219,02 46 571,68 4 054 019,28 45 385 666,62

Bieżące 29 291 678,82 46 571,68 1 958 219,28 31 203 326,42

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 14 862 459,91 29 647,27 1 014 969,07 15 847 781,71

Wydatki na realizację zadań statutowych 8 130 418,91 12 188,03 413 146,18 8 531 377,06

Dotacje bieżące 1 518 292,00 0,00 70 000,00 1 588 292,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 530 508,00 4 736,38 460 104,03 4 985 875,65

Wydatki na obsługę długu 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00

Majątkowe 12 086 540,20 0,00 2 095 800,00 14 182 340,20

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 11 066 559,10 0,00 2 095 800,00 13 162 359,10

Dotacje majątkowe 1 019 981,10 0,00 0,00 1 019 981,10

Wydatki na zadania własne 35 849 059,70 29 011,68 3 644 641,68 39 464 689,70

Bieżące 24 262 519,50 29 011,68 1 548 841,68 25 782 349,50

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 13 749 415,96 16 095,27 1 014 163,33 14 747 484,02

Wydatki na realizację zadań statutowych 7 716 745,54 12 188,03 409 344,12 8 113 901,63

Dotacje bieżące 1 518 292,00 0,00 70 000,00 1 588 292,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 028 066,00 728,38 55 334,23 1 082 671,85

Majątkowe 11 586 540,20 0,00 2 095 800,00 13 682 340,20

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 11 066 559,10 0,00 2 095 800,00 13 162 359,10

Dział 600 Transport i łączność 3 650 129,07 0,00 2 045 459,40 5 695 588,47

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 2 628 129,07 0,00 1 992 159,40 4 620 288,47

Bieżące 887 547,01 0,00 92 159,40 979 706,41

Wydatki na realizację zadań statutowych 877 547,01 0,00 92 159,40 969 706,41

Majątkowe 1 740 582,06 0,00 1 900 000,00 3 640 582,06

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 740 582,06 0,00 1 900 000,00 3 640 582,06

Roz.60017 Drogi wewnetrzne 975 000,00 0,00 38 300,00 1 013 300,00

Majątkowe 975 000,00 0,00 38 300,00 1 013 300,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 975 000,00 0,00 38 300,00 1 013 300,00

Roz.60020 Funkcjonowanie przystanków

komunikacyjnych

47 000,00 0,00 15 000,00 62 000,00

Bieżące 47 000,00 0,00 15 000,00 62 000,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 47 000,00 0,00 15 000,00 62 000,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 97 100,00 0,00 55 000,00 152 100,00

Roz.70007 Gospodarowanie

mieszkaniowym zasobem gminy

37 000,00 0,00 55 000,00 92 000,00

Bieżące 37 000,00 0,00 10 000,00 47 000,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 37 000,00 0,00 10 000,00 47 000,00

Majątkowe 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

Dział 710 Działalność usługowa 20 000,00 0,00 152 000,00 172 000,00

Roz.71004 Plany zagospodarowania

przestrzennego

5 000,00 0,00 135 000,00 140 000,00

Bieżące 5 000,00 0,00 135 000,00 140 000,00

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 5 000,00 0,00 5 000,00 10 000,00

Roz.71035 Cmentarze 7 000,00 0,00 3 000,00 10 000,00

Bieżące 7 000,00 0,00 3 000,00 10 000,00

Strona 1 z 4Budżet 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2338



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Wydatki na realizację zadań statutowych 7 000,00 0,00 3 000,00 10 000,00

Roz.71095 Pozostała działalność 8 000,00 0,00 14 000,00 22 000,00

Bieżące 8 000,00 0,00 14 000,00 22 000,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 8 000,00 0,00 14 000,00 22 000,00

Dział 750 Administracja publiczna 4 626 678,23 7 832,83 57 318,60 4 676 164,00

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)

4 149 678,23 7 832,83 57 318,60 4 199 164,00

Bieżące 4 049 678,23 7 832,83 17 318,60 4 059 164,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 889 678,23 7 832,83 17 318,60 899 164,00

Majątkowe 100 000,00 0,00 40 000,00 140 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 0,00 40 000,00 140 000,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

446 000,00 0,00 25 000,00 471 000,00

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 316 000,00 0,00 25 000,00 341 000,00

Majątkowe 25 000,00 0,00 25 000,00 50 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 25 000,00 0,00 25 000,00 50 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 16 147 471,78 14 861,65 1 065 986,48 17 198 596,61

Roz.80101 Szkoły podstawowe 8 423 958,17 14 861,65 786 145,47 9 195 241,99

Bieżące 8 423 958,17 14 861,65 786 145,47 9 195 241,99

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 6 779 861,32 12 532,27 644 997,00 7 412 326,05

Wydatki na realizację zadań statutowych 892 525,73 1 601,00 101 995,47 992 920,20

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 259 488,80 728,38 39 153,00 297 913,42

Roz.80103 Oddziały przedszkolne w

szkołach podstawowych

683 300,51 0,00 46 415,18 729 715,69

Bieżące 683 300,51 0,00 46 415,18 729 715,69

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 471 580,00 0,00 38 852,00 510 432,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 95 683,15 0,00 4 444,18 100 127,33

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 307,00 0,00 3 119,00 23 426,00

Roz.80104 Przedszkola 1 190 097,00 0,00 89 332,00 1 279 429,00

Bieżące 1 190 097,00 0,00 89 332,00 1 279 429,00

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 957 878,00 0,00 77 443,00 1 035 321,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 199 346,00 0,00 6 879,00 206 225,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 32 873,00 0,00 5 010,00 37 883,00

Roz.80107 Świetlice szkolne 356 765,00 0,00 47 512,00 404 277,00

Bieżące 356 765,00 0,00 47 512,00 404 277,00

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 310 785,00 0,00 41 853,00 352 638,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 24 625,00 0,00 3 093,00 27 718,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 21 355,00 0,00 2 566,00 23 921,00

Roz.80113 Dowożenie uczniów do szkół 626 478,00 0,00 2 011,00 628 489,00

Bieżące 626 478,00 0,00 2 011,00 628 489,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 364 658,00 0,00 2 011,00 366 669,00

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 280 543,00 0,00 1 508,00 282 051,00

Bieżące 280 543,00 0,00 1 508,00 282 051,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 41 942,00 0,00 1 508,00 43 450,00

Roz.80149 Realizacja zadań wymagających

stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy

dla dzieci w przedszkolach,

oddziałach przedszkolnych w

szkołach podstawowych i innych

formach wychowania

przedszkolnego

75 090,00 0,00 4 064,00 79 154,00

Strona 2 z 4Budżet 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2338



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Bieżące 75 090,00 0,00 4 064,00 79 154,00

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 67 881,00 0,00 3 321,00 71 202,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 4 632,00 0,00 499,00 5 131,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 577,00 0,00 244,00 2 821,00

Roz.80150 Realizacja zadań wymagających

stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy

dla dzieci i młodzieży w szkołach

podstawowych

442 919,58 0,00 67 399,00 510 318,58

Bieżące 442 919,58 0,00 67 399,00 510 318,58

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 350 823,65 0,00 60 130,62 410 954,27

Wydatki na realizację zadań statutowych 20 399,41 0,00 2 926,15 23 325,56

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 21 217,20 0,00 4 342,23 25 559,43

Roz.80195 Pozostała działalność 4 047 343,52 0,00 21 599,83 4 068 943,35

Bieżące 97 652,98 0,00 21 599,83 119 252,81

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 0,00 0,00 14 266,71 14 266,71

Wydatki na realizację zadań statutowych 97 652,98 0,00 6 433,12 104 086,10

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 900,00 900,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 153 639,54 2 000,00 2 000,00 153 639,54

Roz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 152 639,54 2 000,00 2 000,00 152 639,54

Bieżące 152 639,54 2 000,00 2 000,00 152 639,54

Wydatki na realizację zadań statutowych 82 639,54 2 000,00 2 000,00 82 639,54

Dział 852 Pomoc społeczna 1 441 616,73 0,00 38 863,00 1 480 479,73

Roz.85216 Zasiłki stałe 165 000,00 0,00 2 000,00 167 000,00

Bieżące 165 000,00 0,00 2 000,00 167 000,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

Roz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 781 948,93 0,00 3 563,00 785 511,93

Bieżące 781 948,93 0,00 3 563,00 785 511,93

Wydatki na realizację zadań statutowych 105 799,79 0,00 3 563,00 109 362,79

Roz.85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 33 300,00 33 300,00

Bieżące 0,00 0,00 33 300,00 33 300,00

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 0,00 0,00 3 300,00 3 300,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

Dział 855 Rodzina 190 825,05 3 563,00 7 000,00 194 262,05

Roz.85502 Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia

społecznego

5 860,00 0,00 5 000,00 10 860,00

Bieżące 5 860,00 0,00 5 000,00 10 860,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 2 112,00 0,00 5 000,00 7 112,00

Roz.85504 Wspieranie rodziny 36 965,05 3 563,00 0,00 33 402,05

Bieżące 36 965,05 3 563,00 0,00 33 402,05

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 36 965,05 3 563,00 0,00 33 402,05

Roz.85508 Rodziny zastępcze 148 000,00 0,00 2 000,00 150 000,00

Bieżące 148 000,00 0,00 2 000,00 150 000,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 148 000,00 0,00 2 000,00 150 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

2 356 707,37 754,20 50 754,20 2 406 707,37

Roz.90002 Gospodarka odpadami

komunalnymi

1 242 720,00 754,20 754,20 1 242 720,00

Strona 3 z 4Budżet 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2338



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Bieżące 1 242 720,00 754,20 754,20 1 242 720,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 1 081 120,00 754,20 754,20 1 081 120,00

Roz.90003 Oczyszczanie miast i wsi 195 000,00 0,00 50 000,00 245 000,00

Bieżące 195 000,00 0,00 50 000,00 245 000,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 195 000,00 0,00 50 000,00 245 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

1 906 579,53 0,00 145 260,00 2 051 839,53

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury,

świetlice i kluby

1 125 598,43 0,00 145 260,00 1 270 858,43

Bieżące 810 548,13 0,00 97 760,00 908 308,13

Wydatki na realizację zadań statutowych 236 148,13 0,00 27 760,00 263 908,13

Dotacje bieżące 560 000,00 0,00 70 000,00 630 000,00

Majątkowe 315 050,30 0,00 47 500,00 362 550,30

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 315 050,30 0,00 47 500,00 362 550,30

Wydatki na zadania z zakresu

administracji rządowej i inne zadania

zlecone ustawami

4 836 474,39 17 560,00 409 377,60 5 228 291,99

Bieżące 4 836 474,39 17 560,00 409 377,60 5 228 291,99

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 1 113 043,95 13 552,00 805,74 1 100 297,69

Wydatki na realizację zadań statutowych 220 988,44 0,00 3 802,06 224 790,50

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 502 442,00 4 008,00 404 769,80 3 903 203,80

Dział 750 Administracja publiczna 113 033,83 232,00 39,89 112 841,72

Roz.75011 Urzędy wojewódzkie 112 811,00 232,00 0,00 112 579,00

Bieżące 112 811,00 232,00 0,00 112 579,00

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 112 811,00 232,00 0,00 112 579,00

Roz.75095 Pozostała działalność 222,83 0,00 39,89 262,72

Bieżące 222,83 0,00 39,89 262,72

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 65,91 0,00 39,89 105,80

Dział 852 Pomoc społeczna 808 154,56 13 320,00 405 329,77 1 200 164,33

Roz.85203 Ośrodki wsparcia 802 042,56 13 320,00 13 320,00 802 042,56

Bieżące 802 042,56 13 320,00 13 320,00 802 042,56

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 669 193,00 13 320,00 0,00 655 873,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00 0,00 13 320,00 13 820,00

Roz.85295 Pozostała działalność 6 112,00 0,00 392 009,77 398 121,77

Bieżące 6 112,00 0,00 392 009,77 398 121,77

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 0,00 0,00 649,11 649,11

Wydatki na realizację zadań statutowych 6 112,00 0,00 3 802,06 9 914,06

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 387 558,60 387 558,60

Dział 855 Rodzina 3 877 100,00 4 008,00 4 007,94 3 877 099,94

Roz.85502 Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia

społecznego

3 813 000,00 4 008,00 4 007,94 3 812 999,94

Bieżące 3 813 000,00 4 008,00 4 007,94 3 812 999,94

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 311 058,00 0,00 116,74 311 174,74

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 501 942,00 4 008,00 3 891,20 3 501 825,20

Strona 4 z 4Budżet 2024
ZW1114

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2338



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr LII/339/2024

Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą z dnia

21 marca 2024 roku

Zmiany wprowadzone do budżetu na 2024 rok - dotacje

Zwiększenia
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa Zmniejszenia Plan po
zmianach

Plan przed
zmianami

Wydatki razem 2 038 292,00 0,00 70 000,00 2 108 292,00

Dotacje dla jednostek z sektora

finansów publicznych

1 320 000,00 0,00 70 000,00 1 390 000,00

Wydatki na zadania własne 820 000,00 0,00 70 000,00 890 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

800 000,00 0,00 70 000,00 870 000,00

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury,

świetlice i kluby

560 000,00 0,00 70 000,00 630 000,00

§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla

samorządowej instytucji kultury

560 000,00 0,00 70 000,00 630 000,00

RFP dotacja dla Gminnego Centrum

Kultury

560 000,00 0,00 70 000,00 630 000,00

Strona 1 z 1
ZDOT1119

Budżet 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2338



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr LII/339/2024

Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą z dnia

21 marca 2024 roku

Zmiany wprowadzone do budżetu na 2024 rok - inwestycje

Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

Wydatki razem 12 086 540,20 0,00 2 095 800,00 14 182 340,20

Wydatki na zadania własne 11 586 540,20 0,00 2 095 800,00 13 682 340,20

Dział 600 Transport i łączność 2 715 582,06 0,00 1 938 300,00 4 653 882,06

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 1 740 582,06 0,00 1 900 000,00 3 640 582,06

§ 6370 Wydatki poniesione ze środków z

Rządowego Funduszu Polski Ład:

Program Inwestycji Strategicznych

na realizację zadań inwestycyjnych

500 000,00 0,00 1 900 000,00 2 400 000,00

RFP Przebudowa drogi gminnej w m.

Józefów nad Wisłą ul. Partyzantów

500 000,00 0,00 200 000,00 700 000,00

RFP Przebudowa drogi gminnej w m.

Józefów nad Wisłą ul. Plażowa

0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00

Roz.60017 Drogi wewnetrzne 975 000,00 0,00 38 300,00 1 013 300,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

50 000,00 0,00 38 300,00 88 300,00

RFP Przebudowa drogi wewnętrznej w m.

Chruślina

0,00 0,00 26 000,00 26 000,00

RFP Przebudowa drogi wewnętrznej w m.

Chruślina (dz. 694,803)

0,00 0,00 12 300,00 12 300,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

Roz.70007 Gospodarowanie

mieszkaniowym zasobem gminy

0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

RFP Przebudowa instalacji wentylacyjno

spalinowej w budynku przy ul.

Opolskiej 19 w Józefowie nad Wisłą

0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

Dział 750 Administracja publiczna 100 000,00 0,00 40 000,00 140 000,00

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)

100 000,00 0,00 40 000,00 140 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

100 000,00 0,00 40 000,00 140 000,00

RFP Przebudowa budynku Urzędu Miasta

w Józefowie nad Wisłą

100 000,00 0,00 40 000,00 140 000,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

65 000,00 0,00 25 000,00 90 000,00

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 25 000,00 0,00 25 000,00 50 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

25 000,00 0,00 25 000,00 50 000,00

RFP Zakup garażu dla jednostki OSP

Boiska

0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

815 031,40 0,00 47 500,00 862 531,40

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury,

świetlice i kluby

315 050,30 0,00 47 500,00 362 550,30

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

315 050,30 0,00 47 500,00 362 550,30

RFP Utwardzenie terenu przy budynku

świetlicy w m. Boiska Kolonia

0,00 0,00 47 500,00 47 500,00

Strona 1 z 1
ZI1121

Budżet 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2338


	UCHWAŁA NR LII/339/2024 RADY MIEJSKIEJ W JÓZEFOWIE NAD WISŁĄ z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LII/339/2024
Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą
z dnia 21 marca 2024 roku
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LII/339/2024
Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą
z dnia 21 marca 2024 roku
	Zalacznik 4 Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LII/339/2024
Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą
z dnia 21 marca 2024 roku
	Zalacznik 5 Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LII/339/2024
Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą
z dnia 21 marca 2024 roku


		2024-04-15T11:46:20+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




